
いきがい大学熊谷学園 2‐3期校友会                     平成 27年９月１日(火) 

 

 
平成 27年度 

  酷暑の夏も終わり、あっという間に秋の気配を感じる今日この頃ですが、会員の皆様に

は毎日お元気にお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、先に行われました日帰りバス

旅行には 41名のご参加を賜り楽しく成功裏に交流出来ましたこと厚くお礼申し上げます。 

 さて、2-3 期「平成 27 年度学習会」を下記の通り開催いたしますので皆様の積極的なご

参加を宜しくお願い申し上げます。 

                                                     会 長  西上 政子 

                           企画委員長  茂木 徹司 

記 

     1. 日 時 :   11 月 27 日(金)    受付 午後 1時 30分~2 時 

           講座 午後 2 時 ～ 4 時 まで 

    2. 会 場 :   熊谷市立 勤労会館大ホール 

              *熊谷市石原 1407-1 (今年度の定期総会開催の場所です) 

               *秩父線石原駅より徒歩 10分くらい。駐車場はかなり 

             ありますが、相乗りや公共交通機関をご利用下さい。 

        3.  講 座 :   少子高齢化とジェンダーフリー 

           < 家族問題のあり方を考える  > 

      4. 講 師 :   佐藤 晴彦 氏 

           平成国際大学教授／専攻 社会保障論、労働経済学 

            *主な経歴／日本経済政策学会理事 

    5.  参加費等 :   参加費は無料です。お申し込みはクラスの企画委員 

宛て 9月 30日(水)までにお願いたします。            

        福祉環境クラス  横山伸雄 080-1034-8486 

        ふる伝 クラス  高橋和夫 090-5785-9882 

        美 工 クラス  茂木徹司 090-4843-6813 

事務局より 

 今年度は、学習会終了後の全体忘年会は計画していません。 

 時節柄、忘年会・会食等各クラス毎に計画して交流を図ることをお勧めいたします。 

 第 3回定期総会終了時は、全体の会食を計画していますので宜しくお願いいたします。 

*学習会の内容等詳細につきましては企画委員長 茂木まで連絡ください 

 

企画委員長き 

がくしゆうかいの 


